L[ste dofaeolo
Herfstcross

Zondag 27oktober 2013 te Moorslede
7de wedstrijd van het veldloopcriterium van de wvivtav
21ste wedstrijd van het criterium actiefste deelnemer



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 1: Meisjes Eendjes
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats

nummer

naam

2006 - later

club/gemeente school

285 meter

categorie
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336
3675
334
3555
2505
4306
4108
3399
321
340
387
2905
3681
338
216
264
219
328
3903
262
211
3647
241
330
244
312
3964
257
323
246
245
3983
339
343
326
332
269
249
313
256
253
254

DEPRAETERE ELLA
WULLAERT SILKE
BOUSSEMAERE AMELIE
VANKEIRSBILCK MARIE
PLEDTS HANNE

RAES MARIE
MERLEVEDE ELISE
DEBOUVER ALISON
VANDEPUTTE FRAN
DELRUE NOOR
SAINT-GERMAIN AMELIE
DECLERCK SHANIA
DEBACKER LIZZY
LERNOUT LAURA
DEPUYDT MANON
DECEUNINCK LOBKE
BOGAERT FLORE
LIBBRECHT ANKE
VANDENBOGAERDE KATO
PANNECOUCKE MARIE LAURE
DECLERCQ MYRTHE
ACX STIEN

VANACKER FELICE
PYSSON RENSKE
STRUBBE CELESTINE
WULLEPIT LEAH
BOSTYN FEMKE
LEJEUNE LEENA
GOUDESEUNE MARIJS
DUCASTEELE KIANA
DUCASTEELE LUNA
CALLENS JESSICA
DELRUE NINA
NINCLAUS LOBKE
DENOLF FEBE
DECOENE JILL
PRINZIE AMBER
CALLEWAERT ONA
WULLEPIT RENEE
VERMANDER LENTE
GERYL PHEBE

GERYL PERLE

Geluwe

IND

Houthulst

RTB

DAPALO

RTOM

A.C. STADEN

AVI

IVAC

Beselare

A.C. STADEN

VACBL

DAPALO

VAD
KLEL
STMO
KLEL
STMO

VACBL
STMO
KLEL

IVAC
GMOO
VBS Peereboom
GMOO
STMO

DAPALO
GMOO

Zonnebeke
GMOO
GMOO

DAPALO

Beselare

Ingelmunster

Dadizele
VBS Ledegem
STMO
GMOO
STMO
GMOO
GMOO
GMOO

Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 2: Jongens Eendjes
Ereprijs: CRELANKANTOOR GILLES-BUYSSENS, Dadizele

plaats

nummer

naam

2006 - later

club/gemeente

school

285 meter

categorie
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3561
4021
3689
335
4044
3167
218
2966
2959
329
2615
4130
3868
331
4211
298
325
230
217
3744
3975
266
210
3815
319
388
311
3894
314
324
260
263
250
320
3908
4290
212
309
228
4305
4170
267
386
221
242
223
261
265
337
214
304

MEIRLEVEDE MATISSE
VERMOTE TRISTAN
LAHOUSSE YENTE
TEMPERMAN ILIAN
NINCLAUS XANDER
DEVOLDERE ARTHUR
BOGAERT MATIS
DOOM JULES
KERKHOF NIELS
PYSSON AARJEN
FERYN THOR
LERNOUT NOAH
GHEYSENS MIEL
DECOENE JAN

VAN ROYEN NOAH
VANLOKEREN LIAM
GOUDESEUNE MICHIEL
CASTELEYN JOPPE
DEPUYDT MATTIES
VAN LERSBERGHE RUNE
KERKHOF THIJS
VANLOKEREN RUNE
DECLERCQ MILO
CALLENS MICHAEL
HAMERLINCK SEPPE
IDE MATTHIJS

FOULON TIBO
DENEULIN LUCA
VANHAECKE NEO
GOUDESEUNE MATTHIAS
PLANCKE NICOLAS
BAERT YARNE
CALLEWAERT JARON
DERYCKERE LARS
VANDEBUERIE JASPER
RIVIERE NIEL

VAN DEN BULCKE WANNES

SIOEN CEDRIC
GALLE THIBAULT

VAN DEN BROUCKE ROBIN

DEVUYST BRIEK
DOUCERIN BAPTISTE
TRIZZULLA SEBASTIAAN
PACKET REMI
VANACKER HENRI
VANDEBUERIE XANDER
BUYSE JOEY

CALLENS LOUIS
DEPRAETERE KOBE
DENEULIN JENS
DESMET WANNES

A.C. STADEN
A.C. STADEN
A.C. STADEN
Geluwe

AVI

A.C. STADEN

DAPALO
DAPALO

DAPALO
VAD

A.C. STADEN
SODIBRUG

Zonnebeke
Poelkapelle

SODIBRUG

DAPALO

DAPALO

DAPALO

Zonnebeke

Dadizele
DAPALO
DAPALO

Geluwe
RTOM
SODIBRUG

DAPALO

Geluwe

KLEL

VBS Peereboom

VBS Ledegem

STMO

KLEL

STMO
KLEL

STMO
STMO
STMO

GMOO
STMO
GMOO

PASL
PASL
KLEL
STMO

STMO
Biesweide
ROKS
GMOO
PASL
GMOO
STMO

KLEL
STMO

Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Meisjes Eendjes



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

273
248
322
220
3956
3974
3971
224
227
259
385
327
342
315
341

VANCOILLIE MATHIS
TEMPELAERE STAN
DENEULIN ELIAS
MINNE JEF
WULLAERT RUNE
DEWILDE MIRO
DENOLF BRENT
PATTYN REMI
FEYS VIC

RENIER ROAN
FERYN WARRE
MINNE STAF

VANGHELUWE LOWIE

VANHAECKE ROY
BAELEN LUCAS

DAPALO

IND

DAPALO
DAPALO
DAPALO
Dadizele

DAPALO

DAPALO

STMO
GMOO

KLEL

GMOO

KLEL
VBS Brugske
STMO

Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 3: Meisjes Benjamins
Ereprijs: COLORA, Menen

plaats

nummer

naam

2005 - 2004

club/gemeente

school

530 meter

categorie

NE33IFaRINIBORNO O AN

22
23
24
25

3935
3837
3933
3045
3646
2743
4106
3937
3995
3813
2810
2965
272
359
3448
271
318
290
3211
3589
3542
303

DESPLENTER MARIE-JO
ANGILIS MEREL
YSERBYT BRITT
POLFLIET ALANA

ACX SARAH
VANKEIRSBILCK HANNE
DEGRAER MICHELE
GOOSEN YANA
DEVOLDERE AMELIE
ANGILIS MAUD
VANDENBOGAERDE YANA
DOOM ANNA

VANDEN ABEELE LOTTE
DEBELS MAITE
LAMMERTIN FLORE
VANDEN ABEELE BRITT
HAMERLINCK CHARLOTTE
BAERT LISSA

DEWILDE MAYA
GHESQUIERE OBE

VAN EXEM FEBE
TYVAERT FIEN

2971 VANDAMME WISKE
281 VALLAEY LAURA
302 TYVAERT EVI

JCD

AVI

JCD
VAD
IVAC
RTB
DAPALO
JCD

A.C. STADEN
AVI
VACBL
DAPALO

Pittem
AVI

DAPALO
SODIBRUG
DAPALO

DAPALO

STMO

STMO
STMO
STMO

STMO

STMO
STMO

Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 4: Jongens Benjamins

plaats

Ereprijs: MC BRIDE, leper

nummer naam

2005 - 2004

club/gemeente

school

530 meter

categorie

NE33IFaRINIBORNO O AN

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

3938 LEENAERT VIKTOR
3238 VAN ROYEN STIJN
3654 SOENEN LEYTON
4216 PLANCKE LAURENS
3625 DEWULF MAARTEN

360 COLPAERT BAPTISTE

3814 VANHAECKE VIC

1051 SALOMEZ YMEN

317 LIBBRECHT RUNE

297 MUYLLE KEANO

3858 DE VLIEGER PIETER-JAN

4225 CAPPON BRAM

3442 DEBOUVER DUSTIN
3651 VANDEPUTTE MERIJN
238 SIOEN WOUT

209 DECLERCQ MILAN
3139 PARMENTIER WARRE
274 VANCOILLIE YARO

4385 GYDE NOAH

3873 VERCAEMPST BJARNE
3918 DE VESTELE LIEWERT
310 FOULON TIBE
268 PRINZIE BRENT
4249 TERRYN YURAN
3867 GHEYSENS STAN
361 VANDEPUTTE LANDER
2970 VANDAMME FLOR
4227 CAPPON NIELS
229 GALLE MAXIME
255 VERMANDER GWIJDE
3515 DEBACKER REMY
278 DELEU MATTHIS
362 SCHOTTE LUCA
240 VANACKER BAPTISTE
243 VANHOVE TOMMY
4226 CAPPON WOUT
3021 VANWALLEGHEM JORAN
3118 AELBRECHT KYLLIAN

JCD
SODIBRUG
A.C. STADEN
VAD

VAD
Waregem

AVI

DAPALO

ABM
DAPALO
AVI

IVAC

DAPALO

SODIBRUG
RTOM
ABM

DAPALO

A.C. STADEN
IVAC
DAPALO
DAPALO
Geluwe

DAPALO
Houthem
DAPALO

AVI
VACBL

STMO
STMO

STMO

PASL
KLEL
GMOO
STMO

STMO
STMO

STMO
GMOO
STMO
GMOO

GMOO
STMO

Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 5: Meisjes Pupillen 2003 - 2002 980 meter
Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3936 DESMET ELISA JCD Meisjes Pupillen
2 3546 CLAERBOUT EMILIE ABM Meisjes Pupillen
3 3300 PENNYNCK CHARLOTTE DAPALO Meisjes Pupillen
4 3099 SYRYN EMMA A.C. STADEN Meisjes Pupillen
5 3466 EL MAKRINI MERIAME RTOM Meisjes Pupillen
6 3934 DESLENTER SUZANNE JCD Meisjes Pupillen
7 3928 CREUPELANDT CHARLOTTE JCD Meisjes Pupillen
8 283 VANDAMME KATELIJNE STMO Meisjes Pupillen
9 3101 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes Pupillen
10 378 DECUYPERE MARTHE Roeselare Meisjes Pupillen
11 3024 VANWALLEGHEM LORE AVI Meisjes Pupillen
12 3798 DELECLUSE ASHLEY SODIBRUG Meisjes Pupillen
13 4022 VINCKE LIBELIA A.C. STADEN Meisjes Pupillen
14 282 VAN HULLE LANA STMO Meisjes Pupillen
15 247 TEMPELAERE BRITT GMOO Meisjes Pupillen
16 379 NAESSENS ELISE Harelbeke Meisjes Pupillen
17 301 TYVAERT LIES STMO Meisjes Pupillen
18 288 DEMUYNCK ELIEN STMO Meisjes Pupillen
19 377 LOUAGIE JOLIEN Dadizele Meisjes Pupillen



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 6: Jongens Pupillen
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, MOORSLEDE

plaats

nummer

naam

2003 - 2002

club/gemeente

school

980 meter

categorie
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37
38

1739
3626
2477
3495
3629
3385
3857
4316
1735
4307
3759
316
4224
1053
4013
287
3959
3578
292
280
380
3447
376
3872
277
291
3234
296
285
284
276
305
237
279
306
2285
286
235

DEMEESTERE ROBIN
DEWULF THOMAS

VAN LERSBERGHE AARON
VANDEVIJVERE GAUTHIER
LENOIR TIM

RAES LOUIS

BLIECK FENNE

DEMETS LARS
AELBRECHT VITAL
BULTYNCK DOUWE
DECLERCK JORDAN
VANDAMME TRISTAN
CAPPON TJORVEN
VANDENBROUCKE JELLE
VERHELST SYBE

DE BRUYN ARTHUR
LOUAGIE SANDER
VANNIEUWENHUYSE RENAUD
VERDUYN LYSANDER
VALLAEY JONAS
SCHOTTE MAXIME
LAMMERTIN EMIEL
VANPOUCKE JOREN
VERCAEMPST MELVIN
DELEU LUCAS
GODDEERIS LARS
GHESQUIERE SEPPE
MUYLLE AIKO

BEKKAL GIOVANNI
VANDAMME ROELAND
CALLEMEYN KAl

DESMET LUKAS

NOWE BEN-JAMIN
DEJONGHE JASPER
CLAES TWANNES

PLEDTS JAKOB
VANPETEGHEM ARTHUR
DEBEUF ROBBE

VACBL
VAD
SODIBRUG
AVI
VAD
RTOM
ABM
RTOM
VACBL
RTOM
VACBL

DAPALO
DAPALO
A.C. STADEN

DAPALO
A.C. STADEN

Houthem
AVI
DAPALO
RTOM

SODIBRUG

DAPALO

STMO
STMO

STMO

STMO
STMO

STMO
STMO

STMO
STMO
STMO
STMO
STMO
PASL

STMO
STMO

STMO
PASL

Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 7: Meisjes Miniemen 2001 - 2000 1450 meter
Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1562 CLAEYS ELLEN ABM Meisjes Miniemen
2 3097 DEWULF MICHELLE A.C. STADEN Meisjes Miniemen
3 3616 BORTIER LUCIE RTOM Meisjes Miniemen
4 3930 CREUPELANDT TILY JCD Meisjes Miniemen
5 2876 DE BOE NELLE DAPALO Meisjes Miniemen
6 2344 ALALLAOUI AMAL AVI Meisjes Miniemen
7 2624 DEMEDTS LISA RTOM Meisjes Miniemen
8 2964 DOOM MARIE DAPALO Meisjes Miniemen
9 2969 VANDAMME RENEE DAPALO Meisjes Miniemen
10 413 DEGRAER AXELLE DAPALO Meisjes Miniemen



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 8: Jongens Miniemen 2001 - 2000 1640 meter
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3624 DEWULF THIBO VAD Jongens Miniemen
2 231  VITSE JASPER Bredene Jongens Miniemen
3 2606 VANKEIRSBILCK JULIEN ABM Jongens Miniemen
4 2614 HOORNAERT ROBIN DAPALO Jongens Miniemen
5 294 DEVLIEGHER ROY STMO Jongens Miniemen
6 3334 VAN ROYEN VICTOR SODIBRUG Jongens Miniemen
7 3358 GHESQUIERE WIETSE SODIBRUG Jongens Miniemen
8 3760 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens Miniemen
9 3921 MAHIEU THOMAS RTOM Jongens Miniemen



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 9: Meisjes Kadetten 1999 - 1998 1640 meter
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 4132 BEKAERT ANGEL VAD Meisjes Kadetten
2 4176 DEFEYTER LISA DAPALO Meisjes Kadetten
3 2687 DECABOOTER KIRA ABM Meisjes Kadetten
4 2542 VANHEE LISA AVI Meisjes Kadetten
5 4142 CALLENS HANNE DAPALO Meisjes Kadetten
6 1059 BORRY EVI DAPALO Meisjes Kadetten
7 2014 DE BADRIHAYE SVETLANA SODIBRUG Meisjes Kadetten
8 1073 AMEYE AMELYNE DAPALO Meisjes Kadetten
9 3575 ALLY ASTRID A.C. STADEN Meisjes Kadetten
10 1999 MAHIEU JODIE RTOM Meisjes Kadetten



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers

Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 10: Jongens Kadetten

plaats

Ereprijs: CRELANKANTOOR GILLIS-BUYSSENS, Dadizele

nummer

naam

1999 - 1998

club/gemeente

school

2440 meter

categorie

P aA©O®NOOODWN

1023
411
232
1517
3060
1093
1912
2312
2568
412
1527
2311
410
1998

DE CONINCK THOMAS

GOUDESEUNE JONATHAN

VITSE JEROEN

DE VESTELE DOUWE
SPILLEBEEN FRIES
PENNYNCK JORDY
GHEKIERE ROBIN
AMPE SANDER
PROVOST ARNE
VANHENDE ARNO
SOENEN ROBIN
AMPE JARNE
VANDERHAEGHE JONAS
MAHIEU GUILLAUME

IND

leper
Bredene

ABM
DAPALO
DAPALO
DAPALO

A.C. STADEN
DAPALO
Izegem

ABM

A.C. STADEN
DAPALO
RTOM

Jongens kadetten
Jongens Kadetten
Jongens kadetten
Jongens kadetten
Jongens kadetten
Jongens kadetten
Jongens kadetten
Jongens kadetten
Jongens kadetten
Jongens kadetten
Jongens kadetten
Jongens kadetten
Jongens Kadetten
Jongens kadetten



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers

Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 11 tem 14:

plaats

Meisjes Scholieren, Dames Juniores, Dames Seniores 1 & 2

nummer

naam

club/gemeente

school

3240 meter

categorie
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43
44

1158
3679
1168
3635
1166
2599
3471
1122
4083
4386
3028
4149
222
3122
419
3444
1608
2068
4315
3233
4180
3745
1780
1123
1134
4014
3309
3145
1156
4172
1975
425
1604
1589
3672
392
3311
3649
3141
1935
426
3925
428
417

JAQUES KELLY
DEFEYTER INE
VANDEWAETERE KIM
MARTENS FLOOR

TIMMERMANS VERONIQUE

VANDEWALLE EMILIE
DEWAELE SHANNA
VANDEPUTTE VALENTINE
VERVELGHE KIMBERLY
HOLEPIED MELISHIA
DEMEESTERE WENDY
LABARQUE LESLEY
GARDIN MEREDITH
DEBAERE JOLIEN
BOONE ISABELLE
VULLERS TRAICY

VAN LANCKER TESSA
BELLAERT NANCY
BETTENS JESSICA
GLAUDE MARTINE
DESTATSBADER VICKY
VAN POUCKE KAREN
CLOET FABIENNE
VANPOUCKE SHANA
HAUSPIE BIEKE
DESMET VALERIE
DEBRUYNE TRACEY
BOSSUYT LIES
DERYCKE ISABELLE
DEGEZELLE PATRICIA
DEMETS JOKE

PARDO STEFANIE
PANNECOUCKE LAURA
CALLENS JANA
VANOVERBERGHE NELE
DERVEAUX TINE
REMMERY NELE
DEBEL ANN

CARREIN JOKE
VERKIJNDERE SAIN
REYNAERT ISABEL
DECOCK ELLEN

DEPLA SARAH
HOORNAERT ELINE

DAPALO
DAPALO
DAPALO
VACBL
DAPALO
A.C. STADEN
ACR
DAPALO
VACBL
SODIBRUG
VACBL

IND
Beveren-Leie
VAD

Heule

AVI

AVI
SODIBRUG
VAD
SODIBRUG
AVI
SODIBRUG
VACBL
DAPALO
DAPALO
A.C. STADEN
VAD

AVI
DAPALO
VAD

RTOM
Ledegem
AVI

AVI
DAPALO
Geluveld
DAPALO
IVAC
DAPALO
RTOM
Ledegem
RTB
Harelbeke
Menen

Dames Seniores 2
Dames Juniores

Dames Seniores 1
Dames Juniores

Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Juniores

Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Meisjes Scholieren
Dames Juniores

Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Juniores

Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Juniores

Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Juniores

Meisjes scholieren
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 11: Meisjes Scholieren 1997 - 1996 3240 meter
Ereprijs: COLORA, Menen

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 222 GARDIN MEREDITH Beveren-Leie Meisjes Scholieren
2 1589 CALLENS JANA AVI Meisjes scholieren



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 12: Meisjes Juniores 1995 - 1994 - 1993 3240 meter
Ereprijs: MC BRIDE, leper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3679 DEFEYTER INE DAPALO Dames Juniores
2 3635 MARTENS FLOOR VACBL Dames Juniores
3 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO Dames Juniores
4 3122 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Juniores
5 1608 VAN LANCKER TESSA AVI Dames Juniores
6 1123 VANPOUCKE SHANA DAPALO Dames Juniores
7 1604 PANNECOUCKE LAURA AVI Dames Juniores



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 13: Dames Seniores 1 1992 - 1983 3240 meter
Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1168 VANDEWAETERE KIM DAPALO Dames Seniores 1
2 2599 VANDEWALLE EMILIE A.C. STADEN Dames Seniores 1
3 3471 DEWAELE SHANNA ACR Dames Seniores 1
4 4083 VERVELGHE KIMBERLY VACBL Dames Seniores 1
5 4386 HOLEPIED MELISHIA SODIBRUG Dames Seniores 1
6 419 BOONE ISABELLE Heule Dames Seniores 1
7 4315 BETTENS JESSICA VAD Dames Seniores 1
8 1134 HAUSPIE BIEKE DAPALO Dames Seniores 1
9 3309 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1
10 3145 BOSSUYT LIES AVI Dames Seniores 1
11 425 PARDO STEFANIE Ledegem Dames Seniores 1
12 3672 VANOVERBERGHE NELE DAPALO Dames Seniores 1
13 392 DERVEAUX TINE Geluveld Dames Seniores 1
14 426 REYNAERT ISABEL Ledegem Dames Seniores 1

15 428 DEPLA SARAH Harelbeke Dames Seniores 1



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers

Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 14: Dames Seniores 2
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats

nummer

naam

1982 - 1973

club/gemeente

school

3240 meter

categorie

23Isaionls0eNoarwN

20

1158
1166
3028
4149
3444
2068
3233
4180
3745
1780
4014
1156
4172
1975
3311
3649
3141
1935
3925
417

JAQUES KELLY
TIMMERMANS VERONIQUE
DEMEESTERE WENDY
LABARQUE LESLEY
VULLERS TRAICY
BELLAERT NANCY
GLAUDE MARTINE
DESTATSBADER VICKY
VAN POUCKE KAREN
CLOET FABIENNE
DESMET VALERIE
DERYCKE ISABELLE
DEGEZELLE PATRICIA
DEMETS JOKE
REMMERY NELE
DEBEL ANN

CARREIN JOKE
VERKIJNDERE SAIN
DECOCK ELLEN
HOORNAERT ELINE

DAPALO
DAPALO
VACBL

IND

AVI
SODIBRUG
SODIBRUG
AVI
SODIBRUG
VACBL
A.C. STADEN
DAPALO
VAD

RTOM
DAPALO
IVAC
DAPALO
RTOM

RTB

Menen

Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 15 tem 17:
Dames Sportiva's 1 & 2 & 3

plaats

nummer

naam

club/gemeente

school

2440 meter

categorie

WWRNNNNMRNMNNMNMNRNRN-S 2 2 o 3 3 s
20 0OV RDNQOOOTNIODT RN O®NO R WN =

2242
3560
1802
1206
2565
2257
1939
2245
1794
424
4125
1199
3577
2742
2086
1222
420
1194
3478
1945
4087
3957
1179
1204
4093
3521
1174
3047
1030
3676
1243

VANBESIEN RIA
NOYEZ CHRISTA
FRERE MIA
VANDAMME MAUREEN
VANOOST ELS
HERREMAN DORINE
MADDENS GREET
VANDERYZE LEEN
DEBAETS VEERLE
GODDEAU MARLEEN
DECLERCK CHRISTINE
SALOMEZ KATHY
LAVENS VEERLE
OVAERE MIA
CARETTE SABINE
DEJONGHE MARIANNE
DERVEAUX DAISY
LOUAGE VERONIQUE
BLONDEEL TANJA
DEN BAES MONIQUE
GYSELINCK DORINE
GEERAERT RIKA
DEBUSSCHERE NANCY
VAN GHELUWE NANCY
VANDAELE HENRIETTE
LIETAERT KATHLEEN
BERTELOOT ASTRID
BRULEZ SABINE
PROOT CAROLINE
BULTYNCK RIKA
WINNE CHRISTINE

A.C. STADEN
A.C. STADEN
VACBL
DAPALO
DAPALO
A.C. STADEN
VAD

A.C. STADEN
VACBL
Pepingen

IND

DAPALO
A.C. STADEN
RTB
SODIBRUG
DAPALO
DAPALO
DAPALO

AVI

VAD

RTOM

ABM
DAPALO
DAPALO
VAD
DAPALO
DAPALO
VAD

IND

VAD
DAPALO

STMO

Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 15: Dames Sportiva's 1 1972 - 1963 2440 meter
Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2242 VANBESIEN RIA A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
2 3560 NOYEZ CHRISTA A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
3 1206 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Sportiva's 1
4 2565 VANOOST ELS DAPALO Dames Sportiva's 1
5 2257 HERREMAN DORINE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
6 1939 MADDENS GREET VAD Dames Sportiva's 1
7 1794 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 1
8 424 GODDEAU MARLEEN Pepingen Dames Sportiva's 1
9 1199 SALOMEZ KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1
10 3577 LAVENS VEERLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
11 2086 CARETTE SABINE SODIBRUG Dames Sportiva's 1
12 420 DERVEAUX DAISY DAPALO Dames Sportiva's 1
13 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 1
14 3478 BLONDEEL TANJA AVI Dames Sportiva's 1
15 4087 GYSELINCK DORINE RTOM Dames Sportiva's 1
16 1179 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
17 1204 VAN GHELUWE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
18 3521 LIETAERT KATHLEEN DAPALO Dames Sportiva's 1
19 1174 BERTELOOT ASTRID DAPALO Dames Sportiva's 1
20 3047 BRULEZ SABINE VAD Dames Sportiva's 1
21 3676 BULTYNCK RIKA VAD Dames Sportiva's 1



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 16: Dames Sportiva's 2 1962 - 1953 2440 meter
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1802 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 2
2 2245 VANDERYZE LEEN A.C. STADEN Dames Sportiva's 2
3 2742 OVAERE MIA RTB Dames Sportiva's 2
4 1222 DEJONGHE MARIANNE DAPALO STMO Dames Sportiva's 2
5 1945 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 2
6 1030 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 2
7 1243 WINNE CHRISTINE DAPALO Dames Sportiva's 2



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 17: Dames Sportiva's 3 1952 - ... 2440 meter
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 4125 DECLERCK CHRISTINE IND Dames Sportiva's 3
2 3957 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3

3 4093 VANDAELE HENRIETTE VAD Dames Sportiva's 3



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers

Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 18: Heren Veteranen 1

plaats

Ereprijs: CENTEAKANTOOR GILLES-BUYSSENS, Dadizele

nummer

naam

1972 - 1963

club/gemeente

school

4040 meter

categorie

WWWRNMNNNMRNRNOMNMRNMNRNS & 8 23
N 2O ORPRVNOANRRXINACCOIAODARDN 2O RWON =

3119
1289
3206
1277
418
429
414
1818
1329
4145
4139
4146
1330
4020
3519
2736
1337
2263
3166
3046
3517
3694
1021
1505
3982
1695
3648
3525
225
393
427
4084

DEBERSAQUES PASCAL
VANDENBROUCKE CHRIST

COUSSEMENT WIM
MEYFROOT DIDIER

COLPAERT CHRISTOPHE

DEKEYSER GEERT
CARLIER KURT
DEMEESTERE LIEVEN
VANDEPUTTE JAN
LIEFHOOGE GEERT
KINO GEERT
VANHEULE MARC
VANDEWAETERE HANS
VERMOTE FRANK
HALSBERGHE TONY
VANHEE SANTI
VERBEKE DRIES
VANDEWALLE KRIST
DEVOLDERE BART
POLFLIET FRANKY
DOOM JOHAN
GOUWY JURGEN

DE CONINCK JOHAN
DELEU PETER
HOORNAERT GERDI
PANNECOUCKE TONY

MALYSSE BART
LEYTENS MARINO
CLICQUE BART
NAESSENS BART
DEWULF FRANK

VACBL
DAPALO
VACBL
DAPALO
Waregem
Oordegem
Zwevegem
VACBL
DAPALO
DAPALO

A.C. STADEN
VAD

DAPALO

A.C. STADEN
DAPALO

AVI

DAPALO

RTB

A.C. STADEN
VAD

DAPALO

IND

IND

AVI

DAPALO

AVI

DAPALO
Voormezele

Harelbeke
VAD

Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 19 tem 20 3240 meter
Heren Veteranen 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1684 DE RAMMELAERE FRANKY AVI Heren Veteranen 2
2 1679 BOUCKAERT MARNIX AVI Heren Veteranen 2
3 3322 VANDEZANDE JOHNY DAPALO Heren Veteranen 2
4 3094 VANDEWAETERE HENDRIK RTB Heren Veteranen 2
5 423 ELKALISCH ABDEL Brussel Heren Veteranen 2
6 1347 BEKAERT IGNACE DAPALO Heren Veteranen 2
7 1993 ROGGE JOHAN VAD Heren Veteranen 3
8 1962 BALDUYCK JOHAN VAD Heren Veteranen 2
9 1312 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2
10 4198 BEEUWSAERT DIRK RTB Heren Veteranen 3
11 4009 COTTIGNIES DIRK A.C. STADEN Heren Veteranen 2
12 1715 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 2
13 421 VAN NEVEL ERIC Koolkerke Heren Veteranen 2
14 3194 DEMEESTERE LUC VACBL Heren Veteranen 3
15 3506 BOSCH LUC DAPALO Heren Veteranen 2
16 1717 VERFAILLE DANNY AVI Heren Veteranen 3
17 2268 VROMAN VALERE RTB Heren Veteranen 3
18 1968 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2
19 3634 DETOLLENAERE ROGER VACBL Heren Veteranen 3
20 1381 VANBEVEREN CAMIEL DAPALO Heren Veteranen 3
21 2802 CLAEYS JEAN-MARIE DAPALO Heren Veteranen 2
22 1841 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3
23 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 2
24 1979 VERVENNE BERNARD VAD Heren Veteranen 2
25 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 3
26 1350 DE CEUNINCK EDWIN DAPALO Heren Veteranen 3
27 2265 LAMIERE FERDI RTB Heren Veteranen 2
28 2266 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3
29 2533 NAERT ANTOINE ABM Heren Veteranen 2
30 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
31 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2
32 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3
33 1379 SCHOOLAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 3
34 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3
35 422 BAEKELAND GERARD Kortemark Heren Veteranen 3
36 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND Heren Veteranen 2
37 2371 OLLEVIER GILBERT VAD Heren Veteranen 3
38 2601 DE WIEST FRANKLIN ABM Heren Veteranen 3
39 1358 TACK NORBERT DAPALO Heren Veteranen 3
40 1356 MACCO WILLY DAPALO Heren Veteranen 3



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers

Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 19: Heren Veteranen 2
Ereprijs: COLORA, Menen

plaats

nummer

naam

1962 - 1953

club/gemeente

school

3240 meter

categorie

B333saionid0eNoareN -

1684
1679
3322
3094
423
1347
1962
1312
4009
1715
421
3506
1968
2802
1355
1979
2265
2533
1293
1014

DE RAMMELAERE FRANKY
BOUCKAERT MARNIX
VANDEZANDE JOHNY
VANDEWAETERE HENDRIK
ELKALISCH ABDEL
BEKAERT IGNACE
BALDUYCK JOHAN
GODDERIS LUC
COTTIGNIES DIRK
RYSMAN JOHAN

VAN NEVEL ERIC

BOSCH LUC

COTTIGNIES LODE
CLAEYS JEAN-MARIE
LECOINTERE GHISLAIN
VERVENNE BERNARD
LAMIERE FERDI

NAERT ANTOINE

AMEYE CYRIEL

VAN DEN BORRE HERMAN

AVI

AVI
DAPALO
RTB
Brussel
DAPALO
VAD
DAPALO
A.C. STADEN
AVI
Koolkerke
DAPALO
VAD
DAPALO
DAPALO
VAD

RTB

ABM
DAPALO
IND

Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 20: Heren Veteranen 3 1952 - ... 3240 meter
Ereprijs: MC BRIDE, leper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1993 ROGGE JOHAN VAD Heren Veteranen 3
2 4198 BEEUWSAERT DIRK RTB Heren Veteranen 3
3 3194 DEMEESTERE LUC VACBL Heren Veteranen 3
4 1717 VERFAILLE DANNY AVI Heren Veteranen 3
5 2268 VROMAN VALERE RTB Heren Veteranen 3
6 3634 DETOLLENAERE ROGER VACBL Heren Veteranen 3
7 1381 VANBEVEREN CAMIEL DAPALO Heren Veteranen 3
8 1841 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3
9 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 3
10 1350 DE CEUNINCK EDWIN DAPALO Heren Veteranen 3
11 2266 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3
12 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
13 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3
14 1379 SCHOOLAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 3
15 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3
16 422 BAEKELAND GERARD Kortemark Heren Veteranen 3
17 2371 OLLEVIER GILBERT VAD Heren Veteranen 3
18 2601 DE WIEST FRANKLIN ABM Heren Veteranen 3
19 1358 TACK NORBERT DAPALO Heren Veteranen 3
20 1356 MACCO WILLY DAPALO Heren Veteranen 3



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers

Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 23 tem 26:

plaats

nummer naam

Jongens Scholieren, Heren Juniors, Heren Seniors 1 & 2

club/gemeente

school

4040 meter

categorie

ARADMDAARNAWWWWWWWWWWNRNRNNNMNMRNOMNNNMNREN 2 8 A 2 3 3 a3
O RONIOCOCOONVNOONTRDNZAOOONODANRDINZTOOOVNODTRONAOO®NDORWN =

1142 WITDOUCK KOBE
3558 KERREMANS MAXIM
2972 VERMEULEN STIJN
3997 PLOVIE THIBAULT
1090 HALSBERGHE GAUTRAN
1814 DE BACKER FREDERIK
3559 KERREMANS AXEL
3929 CREUPELANDT FREDERIC
415 DECLERCK MISHA
1612 BOUCKAERT WOUTER
4133 BOSSUYT TIJS
1592 HEYERICK SANDER
2288 COTTIGNIES SANDER
1923 VERVENNE PIETER
3373 GELDHOF NICK
3915 VANDENBROUCKE SVEN
391  WILLEMYNS TOM
1283 SABBE DIMITRI
4371 DENDONCKER KOEN
1253 DECAT JURGEN
1114 VANPOUCKE JELLE
3357 GHESQUIERE KURT
1924 VERVENNE STEVEN
1662 VANDENBERGHE SANDER
4004 GHEYSENS KOEN
3769 DESRAMAULT TIMOTHY
2898 BOSTYN STEVEN
1616 GELDHOF JONAS
3410 DEFOUR JOFFREY
3007 LALEMAN DENNIS
3644 ACX KRIS
2729 PANNECOUCKE GILLES
1022 DE CONINCK JONAS
2896 VANTOMME DIDIER
3926 VANKEIRSBILCK DOMINIQUE
226 SABBE TIM
430 DE VOS BENJAMIN
2139 DEVUYST JOERI
3615 BORTIER PIET
416 VANDENABEELE STYN
4332 DEPOORTER LEANDROS
1994 SAELENS MICHAEL
3678 MALIK THERENCE
1959 BOUCKHOUT BART
2829 FAUVARQUE BJORN

DAPALO

A.C. STADEN
DAPALO

A.C. STADEN
DAPALO
VACBL

A.C. STADEN
JCD

Aartrijke

AVI

AVI

AVI

DAPALO
VAD

AVI

DAPALO
Langemark
DAPALO
VACBL
DAPALO
DAPALO
SODIBRUG
VAD

AVI

A.C. STADEN
ABM
DAPALO

AVI
SODIBRUG
A.C. STADEN
IVAC

AVI

IND

DAPALO
RTB

Brugge
SODIBRUG
RTOM
Menen

VAD

VAD

IND

VAD
DAPALO

Heren Seniors 1
Heren Juniors
Heren Seniors 1
Jongens scholieren
Jongens scholieren
Heren Seniors 2
Jongens scholieren
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Juniors
Heren Seniors 1
Jongens scholieren
Heren Seniors 1
Heren Juniors
Heren Seniors 1
Jongens scholieren
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Juniors
Heren Seniors 2
Heren Juniors
Heren Seniors 1
Heren Seniors 2
Heren Seniors 1
Heren Seniors 2
Heren Seniors 1
Heren Seniors 2
Jongens scholieren
Heren Seniors 2
Heren Seniors 1
Heren Juniors
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 1
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 1
Heren Seniors 2
Heren Seniors 1
Heren Seniors 1
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers

Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 21: Jongens Scholieren

Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

1997 - 1996

4040 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3997 PLOVIE THIBAULT A.C. STADEN Jongens scholieren
2 1090 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Jongens scholieren
3 3559 KERREMANS AXEL A.C. STADEN Jongens scholieren
4 1592 HEYERICK SANDER AVI Jongens scholieren
5 3915 VANDENBROUCKE SVEN DAPALO Jongens scholieren
6 3007 LALEMAN DENNIS A.C. STADEN Jongens scholieren



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers

Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 22: Jongens Juniors
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats

nummer

naam

1995 - 1994 - 1993

club/gemeente

school

4040 meter

categorie

O WN -

3558
1612
1923
1114
1924
1022

KERREMANS MAXIM
BOUCKAERT WOUTER
VERVENNE PIETER
VANPOUCKE JELLE
VERVENNE STEVEN
DE CONINCK JONAS

A.C. STADEN
AV

VAD
DAPALO
VAD

IND

Heren Juniors
Heren Juniors
Heren Juniors
Heren Juniors
Heren Juniors
Heren Juniors



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers
Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 23: Heren Seniors 1 1992 - 1983 4040 meter
Ereprijs: WESTAUTO's, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO Heren Seniors 1
2 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 1
3 4133 BOSSUYT TIJS AVI Heren Seniors 1
4 2288 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
5 3373 GELDHOF NICK AVI Heren Seniors 1
6 1662 VANDENBERGHE SANDER AVI Heren Seniors 1
7 3769 DESRAMAULT TIMOTHY ABM Heren Seniors 1
8 1616 GELDHOF JONAS AVI Heren Seniors 1
9 2729 PANNECOUCKE GILLES AVI Heren Seniors 1
10 430 DE VOS BENJAMIN Brugge Heren Seniors 1
11 416 VANDENABEELE STYN Menen Heren Seniors 1
12 1994 SAELENS MICHAEL VAD Heren Seniors 1
13 3678 MALIK THERENCE IND Heren Seniors 1



27°" dapalo Herfstcross

Dadizeelse Parklopers

Zondag 27 oktober 2013 te Moorslede

Reeks 24: Heren Seniors 2 1982 - 1973 4040 meter
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke
plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1814 DE BACKER FREDERIK VACBL Heren Seniors 2
2 3929 CREUPELANDT FREDERIC JCD Heren Seniors 2
3 415 DECLERCK MISHA Aartrijke Heren Seniors 2
4 391  WILLEMYNS TOM Langemark Heren Seniors 2
5 1283 SABBE DIMITRI DAPALO Heren Seniors 2
6 4371 DENDONCKER KOEN VACBL Heren Seniors 2
7 1253 DECAT JURGEN DAPALO Heren Seniors 2
8 3357 GHESQUIERE KURT SODIBRUG Heren Seniors 2
9 4004 GHEYSENS KOEN A.C. STADEN Heren Seniors 2
10 2898 BOSTYN STEVEN DAPALO Heren Seniors 2
11 3410 DEFOUR JOFFREY SODIBRUG Heren Seniors 2
12 3644 ACXKRIS IVAC Heren Seniors 2
13 2896 VANTOMME DIDIER DAPALO Heren Seniors 2
14 3926 VANKEIRSBILCK DOMINIQUE RTB Heren Seniors 2
15 226 SABBE TIM Heren Seniors 2
16 2139 DEVUYST JOERI SODIBRUG Heren Seniors 2
17 3615 BORTIER PIET RTOM Heren Seniors 2
18 4332 DEPOORTER LEANDROS VAD Heren Seniors 2
19 1959 BOUCKHOUT BART VAD Heren Seniors 2
20 2829 FAUVARQUE BJORN DAPALO Heren Seniors 2



